1

2023年 7月 10日

各 位

      会 社 名  株式会社ブレインパッド

代表者名  代表取締役社長 CEO 関口 朋宏

（コード番号：3655 東証プライム）

問合せ先  取締役 常務執行役員 CFO 石川 耕

（TEL．03-6721-7701）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年 6月 30日付にて、当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1．異動が生じた理由

当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社より、本日、2023年 6月 30日現在の株主

名簿が送付され、以下の主要株主の異動を確認いたしました。

2．異動した株主の概要

（1）名称 株式会社ディシプリン

（2）所在地 長野県北佐久郡軽井沢町大字長倉

（3）代表者 代表取締役 高橋 隆史

（4）事業内容 投資事業

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に

対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年 12月 31日現在）

20,202個

(2,020,200株）
9.31％ 第 2位

異動後

（2023年 6月 30日現在）

23,514個

（2,351,400株）
10.96％ 第 2位

（注）1．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年 12 月 31 日時点の総株主の議決権の数 216,829 個に基づき、小数点

第 3位以下を切り捨てて算出しております。

   2．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年 6 月 30 日時点の総株主の議決権の数 214,481 個に基づき、小数点

第 3位以下を切り捨てて算出しております。

4．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社業績への影響はございません。

以上